Территориальная избирательная комиссия Кавказская

РЕШЕНИЕ

 23  сентября  2016 года                                                                          № 28/142

О регистрации избранного главы Дмитриевского  сельского поселения Кавказского района

             В соответствии со статьей 60 Закона Краснодарского края «О муниципальных  выборах в Краснодарском крае», на основании решения территориальной избирательной комиссии Кавказская от 19 сентября 2016 года № 27/131 «Об определении результатов выборов главы Дмитриевского сельского поселения  Кавказского района», территориальная избирательная комиссия Кавказская РЕШИЛА:

            1. Зарегистрировать избранным главой Дмитриевского сельского поселения Кавказского района Токина Сергея Михайловича, набравшего 970 голосов избирателей  или 87,23 %.

2. Выдать Токину Сергею Михайловичу удостоверение об избрании его главой Дмитриевского сельского поселения Кавказского района.

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
          4. Возложить контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Кавказская Е.И.Цымбаленко.
Председатель территориальной избирательной

комиссии Кавказская                                                                             Н.Д.Голышев

Секретарь территориальной избирательной

комиссии Кавказская                                                                        Е.И.Цымбаленко